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* l) Prin familie se inlelege sotul/sofia gi piii afla1i in intrelinerea acestora,

I. Bunuri imobile

l. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in al

cunosc6nd-plevederile art. 292 din Codul
cI impreun[ cu familial) dr:1in urmitoare

* Categoriile indicate sunt: (l) agricol; (2)
extravilane, dac6 se afld ?n cir:cuituicivil.

DE LARATIE DE AVERE

Ia , av6nd I'uncfia

,

f,r\P
al privind falsul in declarafii, declar pe proprie rlspundere

ier; (3) intravilan; (4) luciu de ap6; (5) arte caregorii cre rer.e,uri

de

CNP

4d
omiciliul

- x2) La "Titular', se mentio neazd,in cazul
rar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-l

nurilor proprii, numele proprietarului (titurar,r, sofur/so!ia, copi rr r),e gi numele coproprietariloi.

2. Clndiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in
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Cr rtcgori2* Suprafa{a Cota-
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*.Categoriile indicate sunt: (l)
produc!ie.

*2) La "Titular', se mention eazd, in cazul
iar in cazul bunurilor in copr:opri"tut., .oiu_

II. Bunuri mobile
1.,{utovehicule/auto l.urisrne, trac

care sunt supuse inrnatricutllrii, llotrivit

2. Bunuri sub fornrir de rnetale pr
numismafici, obiecte care fac parte din
insumati dep[gegte 5.000 dr: euro

NOTA:
. Se vor menfionatoate, bunurile aflate i
la momentpl declar6rii.

III. Bunuri mobile, a clror valoare
ultimele 12luni

; (2) casr de locuit; (3) cas6 de vacanl6; (4) spalii comer.ciare/de

nurilor proprii, numere proprietarului (titurarur, solur/sofia, copi ru r)^te gi numele coproprietarilor.

re, maqini agricore, qarupe, iahturi qi arte mijroace de trans,ort

:fioase, bijuterii, obiecte de arti gi
patrimoniul cultural nnlional sari

de cult, colecfii cle art:i r;i
universal, a ciror valoare

proprietate, indiferent dacd ele se afld sau nu pe teritoriul I{ornaniei

geqte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instrdinate i,

flatura Marca Nr. de bucrili Anul de l'abricatie Modul'de dob0nilir.c
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IV" Active financiare

1. Conturi gi depozirle bancare, fon
inclusiv cardurile de credit:, daci valoarea

ri de investifii, forme echivalente de economisire
sumat[ a tuturor acestora dep[geqte 5.000 de euro

qi investire,

NOTA:
Se yor declara inclusiv cele aflate in ci sau institufii financiare din str6in6tate.

curent sau echivarente 
.(incrusiv card); (2) depozit bancur, .scruzchivalente, inclusiv foncluri private di pensii sau alte sis,tettte ctrfiscal anterior).

2. Plasamente, invesrlifii directe qi
acesfora deplgeqte 5.000 de euro

muturi acordate, dacr varoarea de piaf[ insumati a tuturor.

NOTA:
Se vor declara inclusiru investiliile gi pdrile in strdindtate.

. *Categoriile indicate sunt; (l) hdrtii
acliuni sau pdrli sociale tn societdli comerciale

le. valoare delinute (titlLri cle stat, certificate,(3) imprumuturi acordate tn nume'personal.
obligcttiuni); (2)
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3i. Alte active prodr.rcitoare de ve ituri nete, care insumate depiqesc echivarentur a 5.000 cre euro r)e

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in str6

V. Datorii
Debite, ipoteci, gararifii emise in

asemenea bunuri, dacl valoarea insum:r

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financi

,neficiul unui terf, bunuri achizifionate in
a tuturor acestora ciepigeqte 5.000 de euro

sistem leasing qi alte

acumulate in strdindtate.

nite gratuit sau subvenfionate fa{i cre valoarea de pinf:i, crin

::T:::,rtl r:.qii autonome, companii/societifi natiinaie sa,,lusiv--burse, credite, garanfii, decont'6ri de cheltuieri, uriel. clecatiduali dep5gegte 500 de euro*

.1. Titular

VI. Cadouri, seruicii sau avantaje
partea unor persoane, organizafii, socir
institufii publice romf,neqti sau sirline, in
cele ale angajatorului, a clror valoare incli

*Se excepteazd de la dec,larare cadourile trataliile uzuale primite din partea ruderor de gracrur I si al t l-rea.

Cinc :r rcalizat vcnitul
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VII. Venituri
(potrivit art. 4l din Legea nr. 571/2003 p

declara inclusir, veniturile nite din strdindtate.

membrilor sli de farnilie, realizate in ultimul
ind Codul fiscal, cu rnodificlrile qi cornpletdrile

ale der:larantului gi
an fiscal incheiat
ulterioare)
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1.3. Cop

1. Titul



8.1. Titular

8.2. So!/so!ie

Prezenta declarafie r:onstituie act
caracterul incomplet al datr:lor menfiona

Data conrrpletdrii

...k .,.;.6,.*pk...

qi rispund potrivit regii penare pentru inexactitatea sau

semnffi


